
Pension Rieger

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Dospělá osoba a dítě nad 12 let ......... 550 Kč/osoba/noc

Dítě od 2 do 12 let ..................450 Kč/osoba/noc

Dítě do 2 let v dětské postýlce.......... 100 Kč/osoba/noc

Příplatek za neobsazenou postel ......... + 100 Kč/osoba/noc

Příplatek za ubytování pouze na 1 noc ... + 100 Kč/osoba/noc

Individuální slevy při delších a pracovních pobytech

Letní sezona - ceny

Dospělá osoba a dítě nad 12 let ......... 550 Kč/osoba/noc

Dítě od 2 do 12 let.......................450 Kč/osoba/noc

Dítě do 2 let v dětské postýlce.......... 100 Kč/osoba/noc

Příplatek za neobsazenou postel .... +50 Kč/osoba/noc

Příplatek za ubytování pouze na 1 noc .. +100 Kč/osoba/noc

Individuální slevy při delších a pracovních pobytech

Další informace:

Lázeňský poplatek 10 Kč/den

Stravování

Snídaně: 220,- Kč

Obědy a večeře v restauraci 100 m.


